东建办函〔2022〕25号
鄂尔多斯市东胜区建设街道办事处关于

安全生产大检查阶段性

工作总结的函

东胜区安委办：

按照《鄂尔多斯市东胜区安全生产委员会办公室关于印发东胜区安全生产大检查工作实施方案的补充通知》（东安办发〔2022〕25号）文件精神，建设街道组织开展安全生产大检查，现将阶段性工作汇报如下：

  一是加强组织领导，召开专题会议。近日，建设街道召开安全生产工作专题会议，研究部署高层建筑重大火灾风险综合治理相关工作，街道党工委书记鲍梅，街道武装部长、办事处副主任刘茂功分别对高层建筑重大火灾风险工作进行再部署，要求各社区要加大隐患排查力度，做好高层建筑重大火灾风险隐患台账，切实消除各类安全隐患。

二是加强专项整治排查，切实消除安全隐患。针对目前高层建筑重大火灾风险综合治理工作，各社区均在排查中。 街道认真开展全国综合减灾示范社区的创建工作，从加强组织领导、防灾减灾阵地建设、档案整理等多方面全力推进全国综合减灾示范社区创建工作，形成了初具特色的示范社区创建工作新局面，按照《全国综合减灾示范社区创建管理办法》、《全国综合减灾示范社区评分表》等文件要求，亿利金威社区重点从组织管理、风险评估、隐患治理、基础设施建设、应急物资保障、应急力量建设、预案编制与演练、宣传教育、创建特色等九个方面深挖社区防灾减灾工作特色。

三是创新宣传形式，努力营造安全氛围。街道充分利用微信公众平台转发《逾越红线的代价》警示教育专题片，转发电动车火灾防范与自救指南相关知识，通过各种形式宣传安全生产的重要性。

 鄂尔多斯市东胜区建设街道办事处

                       2022年9月16日